
1 

 
 

Zarządzenie Nr  16/2018 

Burmistrza Miasta Mława 

z dnia 31 stycznia 2018 r. 

 

 

w sprawie określenia podstawowych kwot niektórych dotacji oświatowych  

oraz ogłoszenia informacji o niej w Biuletynie Informacji Publicznej 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                            

(Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.), art. 12 ust. 1 i 2, art. 46 ust. 1 ustawy z dnia 29 listopada 

2017r. o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2203) zarządzam, co następuje: 
 
 

§ 1. 

Określa się podstawowe kwoty rocznych dotacji dla przedszkoli i oddziałów przedszkolnych 

zorganizowanych przy szkołach podstawowych prowadzonych przez Miasto Mława na rok 2018: 

1) podstawowa kwota dotacji dla przedszkoli wynosi  8 280,46 złotych; 

2) podstawowa kwota dotacji dla szkół podstawowych, w których zorganizowano oddział przed-

szkolny wynosi 7 425,81 złotych. 

 

§ 2. 

W Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Mława ogłasza się informacje o: 

1)  podstawowej kwocie dotacji, o której mowa w art. 12, oraz jej aktualizacji dokonywanej  

na podstawie art. 44 ust. 1 ustawy z dnia 29 listopada 2017 r. o finansowaniu zadań 

oświatowych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2203), 

2) statystycznej liczbie dzieci objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju, uczniów, 

wychowanków lub uczestników zajęć rewalidacyjno-wychowawczych oraz jej aktualizacji 

dokonywanej na podstawie art. 11 ust. 2  ustawy z dnia 29 listopada 2017 r. o finansowaniu 

zadań oświatowych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2203). 
 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

         Sławomir Kowalewski 

        

                  Burmistrz Miasta Mława 


